

VII kadencja



# **KANCELARIA SEJMU**

## **Biuro Komisji Sejmowych**

### **PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA**

#### **■ KOMISJI GOSPODARKI**

**(NR 5)**

z dnia 12 stycznia 2012 r.



---

## Komisja Gospodarki (nr 5)

12 stycznia 2012 r.

Komisja Gospodarki, obradująca pod przewodnictwem posła **Wojciecha Jasińskiego (PiS)**, przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła:

### – projekt planu pracy Komisji na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2012 r.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Katarzyna Gadecka** oraz **Igor Amarowicz** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

#### **Przewodniczący poseł Wojciech Jasiński (PiS):**

Otwieram posiedzenie Komisji. Witam wszystkich państwa. Porządek dzisiejszego posiedzenia został państwu doręczony. Czy są do niego uwagi? Nie ma uwag. W takim razie uznaję, że został przyjęty. Porządek posiedzenia przewiduje rozpatrzenie projektu planu pracy Komisji za okres od 1 stycznia do 30 czerwca bieżącego roku.

Szanowni Państwo, na jednym z pierwszych posiedzeń zaproponowałem i prosiłem członków Komisji o zgłaszanie swoich propozycji. Propozycje były, chociaż w ilości średniej. Nie wiem, czy jest potrzebne, żebym je zreferował, czy państwo to macie? Jeśli ktoś nie ma, to oczywiście sekretariat dysponuje nimi. W takim razie, nie będę prezentował. Sekretariat dodał jeden punkt, ponieważ przyszło jedno skierowanie. Gdzie to jest, ta propozycja?

#### **Kierownik Sekretariatu Komisji Katarzyna Gadecka:**

Tu, na drugiej stronie, o tutaj.

#### **Przewodniczący poseł Wojciech Jasiński (PiS):**

Rozpatrzenie rządowego dokumentu „Raport o pomocy publicznej udzielonej przedsiębiorcom w 2010 roku”. To jest stały punkt, więc na jednym z posiedzeń go rozpatrzymy. Został on włączony w ostatnim czasie. Mówię o tym dlatego, że jeśli ktoś się wcześniej w sekretariacie chciał informować, to mógł tego nie dostać, bo to jest poza tym. W takim razie, otwieram dyskusję. Co państwo na to, jakie są propozycje uzupełnień itd.? Proszę bardzo, panie pośle.

#### **Poseł Tadeusz Aziewicz (PO):**

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo! Przedkładam pod rozważę Wysokiej Komisji poszerzenie przedstawionego programu o informację w zakresie działalności i realizacji zadań Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów. Ochrona konkurencji i konsumentów leży w zakresie odpowiedzialności tej Komisji, a dużo się dzieje w tym obszarze. Wydaje mi się, że właściwe by było, aby Komisja zapoznała się z taką informacją. Przyjąłem taką formułę, jaka tutaj jest praktykowana: „Informacja w sprawie działalności i realizacji zadań Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów”.

#### **Przewodniczący poseł Wojciech Jasiński (PiS):**

Sekretariat sugeruje, żeby to rozpatrzyć razem z rozpatrywaniem dokumentu o pomocy publicznej, tylko kwestia, czy urząd będzie gotowy do tego? Ale można spróbować.

No, dobrze. Słucham następnych propozycji, jeśli są.

Nie widzę propozycji. W takim razie, zastosujemy sposób często stosowany na naszej Komisji, to znaczy przyjęcie konsensusem, czyli: czy jest sprzeciw wobec przyjęcia zaprezentowanego programu, plus propozycja uzupełnienia? Nie widzę. Jeśli nie, to uznaję, że Komisja przyjęła przedstawiony plan pracy.

Wobec tego, wyczerpaliśmy porządek dzienny. Chciałem tylko, dziękując za udział w posiedzeniu Komisji, poinformować państwa, że na następnym posiedzeniu powołamy stałą podkomisję, o której mówiłem – do spraw energetyki, no i prawdopodobnie następnego dnia, a może jeszcze tego samego, zrobimy pierwsze posiedzenie, na którym podkomisja się ukonstytuuje. Proszę kluby o przygotowanie, będziemy proponować pa-

rytety. Prosimy o interesowanie się, o pytanie i prosimy przygotować się do zgłaszania kandydatur. Proszę wszystkie kluby o to, by były przygotowane na następne posiedzenie Sejmu.

Dziękuję bardzo. Zamykam posiedzenie Komisji.